ENDEUDAMIENTO NETO

BANCO AZTECA PRESTAMO

BANCO AFIRME PRESTAMO
BANCO AFIRME PRESTAMO
CREDITO BANOBRAS 7184
CREDITO BANOBRAS 7186
CREDITO BANOBRAS 7212

Total Créditos Bancarios
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ENCARGA A 7@4 PRESIDENCIA MUNICIPAL
M7ROHUMBERTO URIBE GODINEZ

PRESIDENC!A

MUNICIPIO DE TECOMAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

| = Contratacién/Colocacién
' Identificacion de Crédito o Instrumento : . :

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Amortizacion ~ Endeudamiento Neto |
B e s Rl
0.00 0.00
13,740,000.00 -13,740,000.00
13,740,000.00 -13,740,000.00
32,611.55 -32,611.55
593,674.49 -593,674.49
464,896.26 -464,896.26
28,571,182.30 -28,571,182.30

0.00

-28,571,182.30
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EGRESOS

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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